
Městský úřad Poděbrady 

Rejstřík honebních společenstev 

veden dle ust. § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo honitby - 43 

1. Údaje o honebním společenstvu ( HS) 

Název : 

Honební společenstvo Polabská Lhota Sídlo : Heřmánková 223  290 01 Poděbrady 

Registrováno dne : 31.3.2003 IČ: 47528401 

Pod číslem : Pdy 17/03 

2. Údaje o orgánech honebního společenstva : 

Jméno a příjmení : Adresa trvalého pobytu : 

Honební starosta : 

Petr David Heřmánková 223   290 01 Poděbrady 

Honební místostarosta : František Doležal  Písková Lhota 47  290 01 Poděbrady 

3. Sbírka listin ( přílohy k rejstříku HS ) 

Stanovy HS : 

Stanovy HS Polabská Lhota byly schváleny dne 31.3. 2003 – celkem 6 stran 

Identifikace honebních pozemků  ( popis hranic ) : 

Hranice honitby začíná od mostu přes řeku Labe , po levém břehu po proudu až k plynovodnímu mostu 
přes Labe u Velkého Zboží. Zde odbočuje po melioračním příkopu směrem na západ, přetíná silnici 
Nymburk – Poděbrady ( u Přední Lhoty ) u plynové regulační stanice a odtud po příkopě až k Borku a 
po jeho cestě pokračuje na silnici Písková Lhota – Hořátev, kterou přetíná u kraje lesa. Odtud pokračuje 
na potok zvaný káča, který překračuje a směřuje po příkopě až na okraj lesa po říčku Výrovka. Proti 
proudu pokračuje až k dálničnímu mostu , Dále pokračuje směrem podél dálnice na silnici Kluk – 
Sokoleč, po této silnici až na křižovatku směrem Sokoleč – Kluk , zde uhýbá nalevo na světelnou 
křižovatku Poděbrady – Praha. Na této křižovatce hranice uhýbá doprava směr Poděbrady k mostu přes 
Labe, kde také končí. 

4. Zrušení a zánik honebního společenstva 

Den provedeného výmazu z rejstříku : Právní důvod výmazu z rejstříku : 
 
 

Zahájení likvidace HS : Likvidátor : 
 
 
 
 

Zápis do rejstříku honebních společenstev provedl František Uchytil  dne 31.3.2003. 


	Městský úřad Poděbrady Rejstřík honebních společenstev

